
Uchwała Nr IV/24/06

Rady Powiatu w Pułtusku 

                                           z dnia 27 grudnia 2006 r.

w sprawie : zmiany Uchwały nr XXXVIII/296/06 Rady Powiatu  w  Pułtusku z dnia 

                   26   października  2006 r.   w  sprawie :   ustalenia    formy  i wysokości

                   zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy w ramachZintegrowanego

        Programu  Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  d  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  

o samorządzie powiatowym (t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

oraz art.  86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr

249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1

1.  W Uchwale nr XXXVIII/296/06 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 26 października

   2006  r.  w  sprawie:  ustalenia  formy  i  wysokości  zabezpieczenia  prawidłowej

    realizacji umowy w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

      Regionalnego, paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

  “Na  poczet  realizacji  umowy  o  sfinansowanie  projektu:  “Zakup  aparatury

     medycznej – kolonoskopu” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego  

    Rozwoju Regionalnego: priorytet 3 – Rozwój lokalny, działanie 3.5 – Lokalna

   infrastruktura  społeczna,  poddziałanie  3.5.2  –  Lokalna  infrastruktura  ochrony

   zdrowia,  ustanawia  się  zabezpieczenie  w formie  poręczenia  wekslowego  dla  

      SP ZOZ w Pułtusku do łącznej kwoty 276.729 zł.”



§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Czesław Czerski 


